
Oznaka obrasca: 1367
1/1

Na temelju članka 28. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin 2/2013, 
2/18, 8/18, 2/20, 2/21) i članka 23. Zakona o  vodnim uslugama  (Narodne novine broj 66/19) 
sukladno zahtjevu Uprave društva  broj  614-23 od 03.04. 2023, Načelnik Općine Medulin 
kao Skupština trgovačkog društva Albanež d.o.o. donosi

O D L U K U 

I.

Donosi se Poslovni plan trgovačkog društva Albanež d.o.o.  za 2023. godinu koji se 
nalazi u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

II.

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:025-01/23-01/0005
URBROJ:2163-27-01/1-23-5
Medulin, 07. travnja 2023.  

NAČELNIK OPĆINE MEDULIN

SKUPŠTINA TRGOVAČKOG 
DRUŠTVA 

ALBANEŽ d.o.o. 

Ivan Kirac, bacc. oec. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-04-07T12:15:37+0200
	Općina Medulin
	Ovjera dokumenata




